Zdkladni Skoly

Por.cis |Zakladni Skola Typ Adresa PSC 10 Reditel/ka Souéasti Telefon El. Adresa www

1. Babice Uplnd |Babice 377 687 03 75020904 |Mgr. Pavel Hubdéek ZS, SD, SK, ST 572 585 065 |zsbabice@zsbabice.cz www.zsbabice.cz

2. Bilovice (Z§+M§) Uplnd |Bilovice 440 687 12| 46956786 |Mgr. Tomas MIcoch MS, ZS, SD, ST 572 587 189 |tomas.mlcoch@zs-bilovice.cz www.zs-bilovice.cz
Tlona Malinovd - vedouci uéitelka 572 587 184

3. Borsice Uplnd |Borsice 540 687 09 75023547 |Mgr. Tomas Kordula ZS, Sb, Sk 571110 067 |zsborsice@zsborsice.cz www.zsborsice.cz

4 Borsice u Blatnice nelplnd|Borsice u Blatnice 58 |687 63 75022583 (Mgr. Jitka Simerska zs, 5D 734 277 807 |zsborsiceub@ostrozsko.cz www.zsborsice.eu

5. |BFezolupy (Z5+MS) Uplnd |Brezolupy 134 687 13| 75020491|Mgr. Radmila Mikulincova M$,Z3, 5D, 5T 572 580 138 |skola@zsbrezolupy.cz www.zs.brezolupy.cz
Dagmar Zatloukalovd - vedouci uéitelka 572 580 139 |msbrezolupy@email.cz www.msbrezolupy.cz

6. Buchlovice (Z§+M§) Uplnd |Buchlovice 483 687 08 46956981|Mgr. Katerfina Lesova ZS, SD, SK, ST, MS|572 595 292 |info@zsbu.cz www.zsbu.cz
Zderika Andryskova - vedouci uéitelka 605 219 308 |andryskova@zsbu.cz

7. [Hluk GpInd  |Komenského ndm. 950 |687 25 71008748 |Mgr. Jitka Jan&ikovd zs,5D, 57 572 581 309 |reditelka@zshluk.cz www.zshluk.cz

8. Husténovice (Z§+M§) nelplnd|Husténovice 72 687 03| 75020033 |Mgr. Jana Darihelova MS, ZS, 5D, ST 572 585 072 | zshustenovice@zshustenovice.cz |www.zshustenovice.cz
Monika Bilovd - vedouci u¢itelka 572 585 073 |mshustenovice@zshustenovice.cz

9. Jalubi (Z§+M§) nelplnd|Jalubi 514 687 05 75022311|Mgr. Katerina Kuntovad MS, ZS, SD, ST 775 579 619 |zsjalubi@uhedu.cz www.zs jalubi.cz
Diana Hordkovd - vedouci uéitelka 702 278 870 |msjalubi@uhedu.cz

10. |Knézpole (ZS+MS) nelplnd|Knézpole 100 687 12| 75023601|Mgr. Irena Sichovd M$,Z3, 5D, 5T 572 587 182 |zsknezpole@zsknezpole.cz www.zsknezpole.cz
Tvana Bilkovd - vedouci u¢itelka 572 587 183 |msknezpole@zsknezpole.cz www.msknezpole.cz

11.  |Kudlovice (Z§+M§) netplind|Kudlovice 105 687 03[ 75021536 |Mgr. Barbora Havlikova MS, ZS, 5D, ST 725 166 595 |zskudlovice@zsmskudlovice.cz www.zsmskudlovice.cz
Ludmila Malovand - vedouci uéitelka 725 166 590 |mskudlovice@zsmskudlovice.cz

12.  |Kunovice Uplnd Cervend cesta 853 686 04 70989931|Mgr. Ladislav Michek ZS, SD, SK, ST 572 549 301 |zskunovice@zskunovice.cz www.zsKkunovice.cz

13.  |Kunovice Uplnd |V Pdlenice 1620 686 04| 70989958 |Mgr. Riizena Hliiskovd ZS, SD, ST, 5K 572 549 221 |zskunup@zskunup.cz www.zskunup.cz

14.  |Mistrice nelplnd|Mistice 1 687 12| 75021021|Mgr. Vladimira Hrdinova zs, 5D 572 587 449 |zsmistrice@zsmistrice.cz www.zsmistrice.cz

15.  |Nedakonice netpind|Nedakonice 142 687 38 75022982 |Mgr. Katerina Burdovd ZS, 5D, 5J-vyd. 775 005 090 |zsnedakonice@zsnedakonice.cz  |www.zsnedakonice.cz

16. |Ostr. Nova Ves Uplnd  |Lhotskd 500 687 22| 70930881|Mgr. Alena Hordkova ZS, SD, SK, 572 598 105 |zsonves@zsonves.cz WWw.zsonves.cz

17. |Orechov (Z§+M§) nelplnd|Orechov 90 687 37| 75023652 |Mgr. Pavla Chocholatd MS, ZS, 5D, ST 572 593 732 |zsorechov@zsmsorechov.cz www.zsmsorechov.cz

775 902 492 |msorechov@<zsmsorechov.cz

18. |Ostroiské Lhota (ZS+MS) GpInd |Ostrozskd Lhota 306 |687 23 70938491|Mgr. Libor Daihel MS, ZS, 5D, 5K, 5T|703 361 989 |zsol@zsol.cz www.zsol.cz
Eliska PospiSilovd - vedouci ucitelka 734 182 054 [msol@zsol.cz

19. |Osvétimany (ZS+MS) Uplnd |Osvétimany 282 687 42| 46956999 |Mgr. Petr Orlicky MS, ZS, 5D, 57, 5K|572 594 170 |zsosvetimany@uhedu.cz www.zsosvetimany.cz
Katerina Li¢enikovd - vedouci uéitelka 573 902 201 |msosvetimany@seznam.cz

20. |Podoli (ZS+MS) netplnd|Podoli 53 686 04 70993891|Mgr. Ing. Jana Bursovd M$,Z3, 5D, 5T 572 574 139 |zspodoli@zsmspodoli.cz www.zsmspodoli.cz
Magda Molndrova - vedouci uéitelka 572 574 123 |mspodoli@zsmspodoli.cz

21.  |PoleSovice Uplnd |Polesovice 600 687 37| 75022966 |Mgr. Radim Pikner Zs, 5D, 57, 5K 572 593 161 |zspolesovice@zspolesovice.cz www.zspolesovice.cz

22. |Popovice (ZS+MS) netplnd|Popovice 150 687 04) 70980993 |Mgr. Ilona Eliska Hendrychova M$,Z3, 5D, 5T 572 574 120 |3kola@popovice.cz www.zsamspopovice.cz
Bc. Markéta Ku€erovd - vedouci u¢itelka 739 671 341 |[skolka@popovice.cz

23. [staré Mésto GpInd  |Komenského 1720 686 02| 75022567 |Mgr. Jan Zdbransky ZS, 5D, 5K, 5T 702 278 873 |zsstmesto@zsstmesto.cz www.zsstmesto.cz

24. |Topolna nelplnd| Topolnd 101 687 11 75021919|Mgr. Jana Gregorova zs, 5D 737 774 929 (zs@topolna.cz www.zstopolna.cz

25. |Traplice (ZS+MS) Uplnd | Traplice 375 687 04  395404| PaedDr.Mgr. Stanislav Horehled' MS, ZS, 5D, 5K, 5T|572 572 625 |zstraplice@zstraplice.cz www.zstraplice.cz
Bc. Gabriela Fedorovd - vedouci uéitelka 608 367 185 |mstraplice@uhedu.cz




26. |Tupesy (zS+MS) Gplnd | Tupesy 112 687 07| 75021641|Mgr. Stépdn Kubi$ M3, ZS, 5D, SK, 57572 597 131 |info@zstupesy.cz www.zstupesy.cz
Hana Cevelikovd - vedouci u&itelka 572 501 140 |hana.cevelikova@zstupesy.cz

27. |Uherské Hradisté GpInd  |Komenského 350 686 01| 70436070|Mgr. Jan Vorba zS, 5D, 5K, ST 572 432 826 |zsunesco@zsunesco.cz WWW.Zsunesco.cz

28. |Uherské Hradisté Gpind  |Za Aleji 1072 686 01| 70436177 |Mgr. Vratislav Brok zS, 5D, 5K, ST 572 432 901 |info@zszadaleji.cz www.zszaaleji.cz

29. |Uherské Hradisté (ZS+MS) dplnd  [Vétrnd 1063 686 01| 70436169|Mgr. Jan Remes M3, ZS, 5D, SK, 5T|572 434 411 |zsvychod@zsvetrna.cz www.zsvetrna.cz
Jana Krémdrovd - vedouci uéitelka 572 578 247 |msvychod@email.cz

30. |Uherské Hradisté Gpind | Sportovni 777 686 01| 70435651|Mgr. Milan Melichdrek ZS, 5D, 5K, ST 572 551 205 |info@zsuhsportovni.cz www.zsuhsportovni.cz

31. |Uh. Hradi§té-JaroSov (ZS+MS) netplnd|Pivovarskd 200 686 01 70993327 |Mgr. Pavel Janéér MS, Z$, SD, ST 572 545 077 |zsjarosov@zsjarosov.cz WWW.ZS jarosov.cz
Jitka Krdlikovd - vedouci uéitelka 572 545 180 |ms@zsjarosov.cz

32. |Uh. Hradisté-Maratice nelplnd|1. Mdje 55 686 01 70993343 |Mgr. Jana Uherkova ZS, 3D, 57 576 514 063 |zsmaratice@zsmaratice.cz www.zsmaratice.cz

33. |Uhersky Ostroh Uplnd Skolni 400 687 24 70938172|Mgr. Petr Bélohrad ZS, S, Sk, ST 572 591 493 |zsuherskyostroh@uhedu.cz www.skolstvi.uhostroh.cz

34. |Velehrad GpInd | Salagskd 300 687 04 46956735|Mgr. Andrea Olbertova ZS, 5D, 5K, ST 720 258 831 |info@zsvelehrad.cz www.zsvelehrad.cz

35. |Zlechov (ZS+MS) nelplnd|Zlechov 229 687 10| 70299749 |Mgr. Marie Poldskova M$,z8,5D, 8T  [572 597 370 |zszlechov@uhedu.cz www.zszlechov.cz
Jana Bélohradovd - vedouci uéitelka 572 597 348

uplnd  1.-9.roé.
nedplnd 1.-5. roc.



Materské Skoly

PoF. &is.[ Materska Skola Adresa PsC 1o Reditelka Souédsti Telefon El. Adresa www
1. |Babice Babice 60 687 03 75020912 |Bc. Romana Kasnd MS,5T-vyd. |724 947 246 msbabice@msbabice.eu  |www.msbabice.eu
2. |Borsice Borsice 500 687 09 04679342 |Dagmar Cile¢kovd MS, 5T 571 110 100 d.cileckova@msborsice.cz  |www.msborsice.cz
3. Borsice u Blatnice Borsice u Blatnice 59 687 63 75022575 |Mgr. Veronika Boryskovd MS, ST 572 582 739 msborsiceub@zkedu.cz www.msbub.cz

Bc. Eligka Vardkovd,

4. Brestek Brestek 102 687 07 Tupesy 75020629 |zastup. Martina Kunderovd MS, ST 572 595 717 msbrestek@zkedu.cz www.msbrestek.cz
5. HIluk Druzstevni IT 687 25 71008730 |Lenka Habartovd MS, ST 572 581 307 reditelka.ms@email.cz www.mshluk.cz
6. Jankovice Jankovice 22 687 04 Traplice 75008823 |Irma Vrankovd MS, ST 572572 747 msjankovice@uhedu.cz
7. Kostelany n. Moravou [Kostelany n. Mor. 151 (686 02 Staré Mésto (70982708 |Bronislava Lukd$ovd MS, SD, ST |572 541 366 mskostelanynm@zkedu.cz |www.mskostelany.cz
8. |Kosiky Koiky 37 687 04 Traplice 75008815 |Lenka Rizitkovd M3, 5T 572 572 748 mskosiky@uhedu.cz
9. |Kunovice Middeznickd 1321 686 04 70989923 [Bc. Blanka Cernochovd M3, 57 607 216 352 skolka@skolkakunovice.cz  |www.skolkakunovice.cz
10. Medlovice Medlovice 140 687 41 75023636 |Bc. Markéta MIEdkova MS, ST 572 594 069 medlovice.ms@tiscali.cz
11. MistFice MistFice 368 687 12 Bilovice 75021013 |Marcela Fuskovd MS, ST 572 587 356 msmistrice@uhedu.cz www.msmistrice.cz
12. Nedachlebice Nedachlebice 282 687 15 71000429 |Adrea Krhovskd MS, ST 572587 770 ms.nedachlebice@seznam.cz
13. Nedakonice Nedakonice 236 687 38 75022991 |Blanka Drékovd MS, ST 573 902 284, 152 |msnedakonice@uhedu.cz www.msnedakonice.cz
14.  |Ostrozskd Novd Ves  |Skolni 833 687 22 70299889 [Hana Kocdbovd M3, 57 731183 079 ms.skolka@onves.cz https://skolka.onves.cz
15. Polesovice Poledovice 822 687 37 75022923 |Bc. Jitka Oharkovd MS, éJ—V)'/d 734 635938 mspolesovice@seznam.cz  [www.mspolesovice.cz
16. Staré Mésto Komenského 1721 686 02 75022532 |Mgr. Katerina PavliSovd MS, ST 602 260 964 mskstmesto@uhedu.cz www.ms-komenskeho.cz
17.  |Staré Mésto Rastislavova 1800 686 02 75022541 |Mgr. Iveta Poldskovd M3, ST-vyd. |572 541213 msrstmesto@uhedu.cz www.msrstmesto.cz
18.  |Staré Mésto Za Radnici 1823 686 02 75022559 [Bc. Eva Sigmovd M3 5T-vyd. |572 541031 mskrstmesto@uhedu.cz  |www.kms-stmesto.cz
19. Stibrnice Stribrnice 13 687 09 Borsice 70993874 |Petra Vichovd MS, ST 572501174 ms.stribrnice@seznam.cz  [www.msstribrnice.cz
20. Susice Susice 54 687 04 Traplice 75007428 |Bc. Michaela Omachlikovd MS, ST 572 572 249 mssusice@uhedu.cz www.skolkasusice.cz
21, |Topolnd Topolnd 460 687 11 75021901 |Radka Kalabusovd MS, 5T 572 508 636 mstopolna@uhedu.cz www.mstopolna.cz
22. Uherské Hradi$té Svatovdclavskd 943 686 01 70993360 (Bc.Ilona Mo&i¢kovd 9xMS, 8xSJT |572 540 110 msuh@uhedu.cz www.msuh.cz
23.  |Uhersky Ostroh Sidlisté 836 687 24 70938156 |Mgr. Veronika Trdvni¢kovd MS, 5T 572 591 390 skolka@msuho.cz www.msuho.cz
24. |Vazany VéZzany 20 687 37 Poledovice |70997080 [Alzbéta Hrancikovd, Dis. M3 5T-wd. 572593 637 skolkavazany@gmail.com  [www.skolka-vazany.cz
25. Velehrad Velehrad 100 687 06 75020602 |Lenka Psotkovd M§,§J—v§/d. 572 571155 msvelehrad@msvelehrad.cz
26. |Zlédmanec Zldmanec 43 687 12 Bilovice 70990387 |[Jana Valeridnovd MS, ST 572 580 642 mszlamanec@seznam.cz




Skolska zarizeni obecni

Por. &is. Zarizeni Adresa 10 Reditel Telefon E-mail www strénky
Ulice PsC Misto
Dim déti a mlddeZe Hluk,
prispévkovd organizace Borsickd 145 687 25 |Hluk 86786512 |Mgr. Michaela Hrdinovd | 572 581 584 |ddmhluk@ddmhluk.cz www.ddmhluk.cz
Dim déti a mlddeZe Uhersky  |ndm. Svatého
Ostroh, prispévkovd organizace |Ondreje 47  |687 24 |Uhersky Ostroh 75080621|Veronika Grygarikova 602 732 734 |reditelka@ddmpastelka.cz www.ddmpastelka.cz
Stredisko volného éasu Klubko
Staré mésto, prispévkovd
organizace U Skolky 1409 (686 03 [Staré Mésto 75833328 [Mgr. Monika Havldskovd | 572 541 103 |reditel@klubkosm.cz www.klubkosm.cz
Diim déti a mlddeZe, Uherské
Hradisté, Purkyriova 494,
pFispévkovd organizace Purky#ova 494 686 06 |Uherské Hradisté| 75089602|Mgr. Ivana Ziibkovd 572 551 347 |info@ddmsikula.cz www.ddmsikula.cz




